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Stop pożarom traw - czytaj całość
Przełom zimy i wiosny to okres, w którym wyraźnie wzrasta liczba pożarów traw na łąkach i
nieużytkach rolnych. Taka sytuacja związana jest z wypalaniem suchych traw i pozostałości
roślinnych.

13 marca 2018 Stop pożarom traw - czytaj całość
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Muzealna Akademia Seniora zaprasza - czytaj całość
Kolejne spotkanie w ramach Muzealnej Akademii Seniora odbędzie się we wtorek, 20 marca, o
godzinie 10.00 w siedzibie Muzeum.

13 marca 2018 Muzealna Akademia Seniora zaprasza - czytaj całość

Tu czeka pomoc - czytaj całość
Przypominamy, że w naszym mieście działa Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla mieszkańców
Czeladzi. W trudnej sytuacji osobistej lub życiowej skorzystaj z bezpłatnej pomocy specjalisty.

13 marca 2018 Tu czeka pomoc - czytaj całość

Wernisaż wystawy fotografii Anety Formickiej - czytaj
całość
We wtorek, 20 marca o 18.00 w Miejskiej Bibliotece w Czeladzi odbędzie się wernisaż wystawy
fotografii "Pomiędzy drzwiami. Czeladzka wędrówka fotograficzna".
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13 marca 2018 Wernisaż wystawy fotografii Anety Formickiej - czytaj całość

Nasi pracownicy szkolą się na Łotwie - czytaj całość
Pracownicy czeladzkiego magistratu i Kopalni Kultury przebywają na terenie łotewskiego Birzi,
gdzie uczestniczą w międzynarodowym szkoleniu TC Competencies for Quality Youth work,
które organizowane jest przez łotewskie miasto Viesite i litewski Politikos tyrimų ir analizės
institutas.

12 marca 2018 Nasi pracownicy szkolą się na Łotwie - czytaj całość

III Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź - czytaj całość
Zapraszamy 24 marca, na tor Autodrom Sosnowiec po kolejną dawkę adrenaliny, podczas
sportowych zmagań. Przed nami III Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.

12 marca 2018 III Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
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Dzień Kobiet i Kobietek w MBP - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi serdecznie zaprasza na Dzień Kobiet i Kobietek, który
odbędzie się 24 marca o godzinie 14.00. Wydarzenie uświetni spotkanie z Magdaleną Majcher –
pochodzącą z Czeladzi autorką cenionych przez kobiety powieści obyczajowych.

12 marca 2018 Dzień Kobiet i Kobietek w MBP - czytaj całość

Mistrzowie Czeladzi wyłonieni - czytaj całość
W sobotę, 10 marca, w kręgielni Ośmiornica w Dąbrowie Górniczej czeladzki MOSiR - już po raz
czternasty - zorganizował Mistrzostwa Czeladzi w Kręglach o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.

12 marca 2018 Mistrzowie Czeladzi wyłonieni - czytaj całość

Lubisz sport? Zostań uczniem klasy sportowej - czytaj
całość
Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi od wielu lat z sukcesem prowadzi klasy sportowe, gdzie
dzieci i młodzież doskonalą swoje umiejętności w takich dyscyplinach jak: piłka siatkowa i
koszykówka.

12 marca 2018 Lubisz sport? Zostań uczniem klasy sportowej - czytaj całość
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Bezpłatne szczepienia przeciwko HPV dla 12-letnich
dziewcząt - czytaj całość
Miasto Czeladź rozpoczyna realizację tegorocznej edycji programu pn. „Program profilaktyki
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Mieście Czeladź na lata 2018-2022”, który
jest finansowany ze środków budżetu Miasta.

09 marca 2018 Bezpłatne szczepienia przeciwko HPV dla 12-letnich dziewcząt - czytaj całość
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